
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

Ж РАЛШ Л' Щ..
г. Барнаул

О работе по внедрению 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимо

нопольного .законодательства (антимонопольный комплаенс)

В соответствии с приказом об организации системы внутреннего обес
печения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в 
федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении 
высшего образования «Алтайский государственный аграрный университет» 
от 15.01.2021 № 16-ОД «Об утверждении Положения об организации в ФГБОУ 
ВО Алтайский ГАУ системы внутреннего обеспечения соответствия требовани
ям антимонопольного законодательства», в целях формирования единого под
хода к организации системы внутреннего обеспечения соответствия требова
ниям антимонопольного законодательства

п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить отделу договорных отношений и снабжения управления 
экономики и развития контроль:

- за исполнением внедрения системы внутреннего обеспечения соответст
вия требованиям антимонопольного законодательства;

- за выполнением мероприятий руководителями структурных подразделе
ний, осуществляемых в соответствии с Положением об организации в универ
ситете системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимоно
польного законодательства, в рамках установленной компетенции.

2. Начальнику отдела делопроизводства Никоновой В.А. ознакомить с
приказом начальника отдела договорных отношений и снабжения под 
подпись. . / /

3. Контроль за исполнением настоящего прйказя оставляю за собой.

Ректор


